
 

Dane aktualne na dzień: 04-03-2026 08:40

Link do produktu: https://www.sklep.bambusowygaj.com/fargesia-jiuzhaigou-deep-purple-2-5l-p-97.html

  

Fargesia jiuzhaigou "Deep Purple"
2,5L
Cena 59,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
Deep Purple był  do tej pory bardzo rzadkim bambusem. Dzięki większej dostępności tej odmiany zyskuje on na popularności.
Jest to roślina nie inwazyjna dorastająca do około 3m. Purpurowo czerwone pędy  pięknie kontrastują z małymi zielonymi
liśćmi. Jest to wspaniała odmiana o pionowym pokroju, w związku z czym doskonale nadaje się do małych i wąskich ogrodów z
japońskimi akcentami. Stanowisko półcieniste i osłonięte będzie najlepsze dla niego. Można go umieścić w donicy jako
orientalny akcent na tarasie czy patio. Nie jest to wymagający bambus wystarczy go podlewać i nawozić.

Bambusy należy sadzić w ziemi przepuszczalnej i żyznej, o pH 5,5-6,5. Podłoże powinna być stale umiarkowanie wilgotne
jednak korzenie nie mogą stać w wodzie. Przez pierwsze 3 lata zalecamy okrywania na zimę. Bambusy są żarłocznymi
roślinami i wymagają nawożenia nawozami o dużej zawartości azotu oraz o drobinę krzemu od kwietnia do końca sierpnia. W
okresie jesiennym należy bambusy nawozić nawozami o większej zawartości potasu, fosforu oraz krzemu. Rośliny w donicach
nie są tak odporne na mróz jak te, rosnące w gruncie z tego względu należy okrywać część nadziemną, natomiast wewnętrzna
część donicy powinna być wyłożona styropianem. Tak  przygotowane donice i rośliny mogą całą zimę stać na tarasie czy
balkonie. Jeśli nie mamy takiej możliwości można je wstawić do jasnego ale chłodnego pomieszczenia. Podlewanie należy
ograniczyć, jednak nie należy zapominać o regularnym sprawdzaniu bryły aby nie przeschła.

 

wysokość: 3 m
mrozoodporność: – 28°C
bariera korzeniowa: nie jest konieczna
przycinanie: można przycinać
stanowisko: słoneczne, półcieniste i cieniste

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar: Donica: 2,5 L Wysokość 30/50 cm
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